

2023-09-19

§ 38 2023.030 ÖN

Delårsbokslut 2023 för överförmyndarnämnden

Ärendebeskrivning

Enligt Alingsås kommuns styrmodell ska kommunfullmäktige följa upp ekonomi, verksamhet och personal vid två tillfällen per år. Den 31 augusti var brytpunkten för delårsbokslutet. Varje nämnd ansvarar för att regelbundet och systematiskt följa upp den egna verksamheten utifrån mål och resultat, kvalitet, ekonomi och personal. Delårsrapporten för överförmyndarnämnden behandlar endast ekonomi och verksamhet eftersom nämnden inte har någon anställd personal.

Beredning

Förvaltningen har i en skrivelse den 13 september 2023 lämnat följande yttrande:

Överförmyndarverksamheten har löpt på under första delen av året. Den nya organisation som implementerades hösten 2021 har satt sig och ingen personalomsättning har varit aktuell i verksamheten. Överförmyndarnämnden beslutade inför 2023 om mål för verksamheten avseende granskning av årsräkningar. Dessa har följts upp löpande under året och sammanfattas i delårsbokslutet. Sammanfattningsvis är måluppfyllelsen hög per 31 augusti 2023.

Utöver mål för granskning har nämnden även beslutat om en plan för internkontroll och beskrivit vilka kontrollaktiviteter som ska genomföras. Den interna kontrollen ska förebygga, upptäcka och åtgärda fel och brister som riskerar att hindra kommunen från att bedriva verksamhet på ett ändamålsenligt sätt eller nå kommunens mål. Uppföljning av riskerna har genomförts och resultatet presenteras i delårsbokslutet. Även här är bedömningen att verksamheten utför uppdrag på ett ändamålsenligt sätt och med högkvalitet, även om avvikelser förekommer.

I delårsbokslutet visar överförmyndarnämnden upp ett positivt resultat om 836 tkr vilket främst är kopplat till lägre personalkostnader i förhållande till ackumulerad budget. Prognosen per helår justeras jämfört med uppföljningen i april månad och uppgår till 1 066 tkr.

Beslut

Delårsbokslut för överförmyndarnämnden 2023 godkänns.

Expedieras till

Överförmyndarsamverkan och kommunstyrelsen

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Delårsbokslut 2023 för överförmyndarnämnden
- Delårsbokslut 2023 för överförmyndarnämnden

2023-09-19